74 Lictera clausule testamentari faciens ad opus hospitalis Rotuli contra Vuillierum de Allingio, 23 nov 1402 (1401 in Fg 263, fol. 68), Vuilliermus de Allingio notarius filius quondam Amedei de Allingio quondam burgensis Rotuli, nuncupative testament, donation to be paid by his heirs his sons Petrus and Johannes, lictera (i.e., an extract of the testament) levata ex commisione per Jaquemetum dou Ructit. (*Lacrimarum* – note that In hac has been omitted here)

74v Donacio faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Stephanum de Jolens, die Martis ante festum Beati Michaelis Archangelli 1420 (=24 sep 1420), Stephanodus de Jolens lathomus burgensis Albone, tanquam heres Aymoneti eius quondam filii concepti de legitimo *thamo* ? (possibly at attempt at *thalamo* ?) jugali etc., bequest to Frater Johannes Charvesii rector hospitalis de Sancto Sepulteri de Rotulo, pro animabus Stephanodi (the testator), Jaquette (apparently his wife), et Aymoneti (his late son) et suorum predecessorum, lictera recepta per Perrodum Sonaris ?, rector Frater Johannes Charvesii (*Valle*)

75 Donacio faciens ad opus dicti hospitalis contra Clemenciam filiam Hugoneti Mellaz de 12 denariis ?, 24 feb 1424, Clemencia “quondam filia” (=filia quondam !) Hugoneti de Mellaz relicta Percivalli Marguaris, cum ita sit quod dicta Clemencia donaverit pro se et suis donatione perpetua Mermeto, Johanni, et Glaudii filiis Mondeti Pactoux et Nycollete eium uxoris et filie ipsius Clemencia omnis bona sua sub pactis et condicionibus contentis et designatis in bona ipsius donacionis recepta in quaquidem donacione continetur quedam clausula faciens ad opus hospitalis Rotuli et rectoris eiusdem prout sequitur et que talis est, Item, dicta Clemencia sciens etc. dat et legat dicta Clemencia de voluntate et consensu dictorum Mermeti, Johannis, et Glaudii Pactouz presencium etc., videlicet duodecim denarios censuales bone monete cursalis patrie solvendos ... , lictera recepta per Gabrielem (probably should be Guillermum ?) de Bignino.

(*Ergo*)

75v Donacio faciens ad opus hospitalis contra Mermetam relicta Mermeti Reymondi, de 2 cupis vini, 02 sep 1392, levata per commissionem per Johannem Mistralis. (*Advocata* – Nostra has been omitted)

76 Lictera clausule faciens ad opus dicti hospitalis contra Johannodum Reymondi de una cupa vini, 28 jul 1418, Johannodus Reymondi de Germagnye, to be paid by his heir his son Johannes, lictera recepta per Jaquemetum douz Ructit. (*Illos*)

76v Vendicio faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Perretum Gauterii de 1 quarterono frumenti, 06 dec 1437, Perretus Gauterii de Perruys, lictera recepta per Petrum Mangie. (*Tuos*)